СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2018 года                                                                        № 1-1

Об избрании главы
муниципального образования Куркинский район

             В соответствии с Федеральным  Законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 8 июля 2008 г. N 1055-ЗТО "О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления" на основании Устава муниципального образования  Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:

      1.  Избрать главой муниципального образования Куркинский район  Головина Алексея Ивановича, депутата Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва от многомандатного избирательного округа № 2 «Ивановский».

      2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед. Куркинский район» ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3.    Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
заседания, депутат
Собрания  представителей
муниципального образования
Куркинский район                                                      В.И. Миронова